
Hilfiger Stores Denmark ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 55, DK-1434 København
K

Årsrapport for 1. februar 2018 - 31. januar 2019

Annual Report for 1 February 2018 - 31 January 2019

CVR-nr. 31 63 52 68

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 21/6 2019

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 21/6 2019*

Jesper Wærum
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 9
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar 11
Income Statement 1 February - 31 January

Balance 31. januar 12
Balance Sheet 31 January

Egenkapitalopgørelse 15
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 16
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Hilfiger Stores Denmark ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 55
DK-1434 København K

CVR-nr.: 31 63 52 68

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. februar - 31. januar

Financial period: 1 February - 31 January

Hjemstedskommune: København

Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Daniel Grieder, formand (*Chairman*)
Jesper Wærum
Marten Jan Jacob Busscher

Direktion
Executive Board

Jesper Wærum

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	28.437	26.817	27.824	25.668	25.154
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	2.145	1.978	1.919	2.169	1.660
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	-113	-122	10	-214	89
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	1.563	1.422	1.486	1.471	728
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	49.737	78.736	54.702	62.046	62.330
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	8.197	6.634	5.212	3.726	2.255
<i>Equity</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	3.145	3.610	3.633	-12.052	3.944
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Antal medarbejdere	60	60	59	60	59
<i>Number of employees</i>					
Nøgletal i %					
Ratios					
Soliditetsgrad	16,5%	8,4%	9,5%	6,0%	3,6%
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	21,1%	24,0%	33,3%	49,2%	38,5%
<i>Return on equity</i>					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailbutikker for markedsføring og salg af Tommy Hilfiger og tilhørende produkter i Danmark.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på DKK 1.562.976, og selskabets balance pr. 31. januar 2019 udviser en egenkapital på DKK 8.196.607.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat er en smule lavere end forventet, hvilket skyldes et fald i omsætningen.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Drift

Ugunstige vejrforhold kan påvirke salget. Meget regn og lave temperaturer i starten af en forårssæson vil have en negativ indflydelse på salget af en forårskollektion, og høje temperaturer i starten af en efterårssæson vil ligeledes påvirke salget af en efterårskollektion negativt.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventer at fortsætte udviklingen og forbedre det regnskabsmæssige resultat 3 % i det kommende regnskabsår på baggrund af omsætningsvækst. Dette vil ske ved en optimering og konsolidering af selskabets butiksdrift i Danmark.

Key activities

The Company's main activity is to run retail stores for marketing and sale of Tommy Hilfiger products in Denmark.

Development in the year

The income statement of the Company for 2018/19 shows a profit of DKK 1,562,976, and at 31 January 2019 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 8,196,607.

The management considers the profit of the year satisfying.

The past year and follow-up on development expectations from last year

The result for the year is lower than what was expected, which is caused by a decrease in revenue.

Special risks - operating risks and financial risks

Operating risks

Unfavorable weather conditions may affect sales. Rain and low temperatures at the start of a spring season will have a negative effect on the sales of a spring collection, while high temperatures at the start of a fall season similarly will affect the fall collection sales negatively.

Targets and expectations for the year ahead

The Company expects to continue the development and improve its result with 3 % for the year in the coming financial year due to increase in revenue. This will be obtained through optimization and consolidation of the Company's store management in Denmark.

Ledelsesberetning

Management's Review

Eksternt miljø

Selskabet fungerer som handelselskab hvorfor effekten på det eksterne miljø er begrænset. Der henvises til koncernens retningslinjer om ansvarlighed for miljøet i følgende link: <https://pvh.com/responsibility/policy/environment-policy>.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. januar 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

External environment

The Company works as a trade company and therefore its effect on the external environment is limited. We refer to the group guidelines regarding environmental responsibility in the following link: <https://pvh.com/responsibility/policy/environment-policy>.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Recognition and measurement in the Annual Report have not been subject to any uncertainty.

Unusual events

The financial position at 31 January 2019 of the Company and the results of the activities of the Company for the financial year for 2018/19 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

Income Statement 1 February - 31 January

	Note	2018/19 DKK	2017/18 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		28.436.609	26.817.004
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-20.765.350	-19.625.553
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation and amortisation of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-5.526.178	-5.213.858
		<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		2.145.081	1.977.593
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		105.402	8.631
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-218.871	-130.136
		<hr/>	<hr/>
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		2.031.612	1.856.088
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-468.636	-434.587
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		1.562.976	1.421.501

Balance 31. januar

Balance Sheet 31 January

Aktiver

Assets

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Lejerettigheder <i>Key money</i>		0	0
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		3.515.417	5.446.768
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		2.801.218	3.251.153
Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>		0	3.642.774
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	6.316.635	12.340.695
Deposita <i>Deposits</i>		4.761.204	4.704.988
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	6	4.761.204	4.704.988
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		11.077.839	17.045.683
Handelsvarer <i>Goods for resale</i>		19.443.716	19.095.377
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		19.443.716	19.095.377

Balance 31. januar

Balance Sheet 31 January

Aktiver

Assets

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		16.225.328	7.303.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		245.043	32.250.309
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		172.500	187.500
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	8	1.056.868	1.202.082
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	7	1.437.284	1.504.214
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		19.137.023	42.447.678
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		77.931	147.219
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		38.658.670	61.690.274
Aktiver <i>Assets</i>		49.736.509	78.735.957

Balance 31. januar

Balance Sheet 31 January

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		7.696.607	6.133.631
Egenkapital Equity		8.196.607	6.633.631
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>	10	525.000	525.000
Hensatte forpligtelser Provisions		525.000	525.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.043.051	496.317
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		31.478.271	56.871.329
Selskabsskat, sambeskatning <i>Corporation tax, joint taxation</i>		323.422	769.054
Anden gæld <i>Other payables</i>		8.170.158	13.440.626
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		41.014.902	71.577.326
Gældsforpligtelser Debt		41.014.902	71.577.326
Passiver Liabilities and equity		49.736.509	78.735.957
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	9		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	11		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	12		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	13		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. februar <i>Equity at 1 February</i>	500.000	6.133.631	6.633.631
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	1.562.976	1.562.976
Egenkapital 31. januar <i>Equity at 31 January</i>	500.000	7.696.607	8.196.607

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	19.739.494	18.756.956
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	281.359	215.155
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	441.462	329.329
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	303.035	324.113
<i>Other staff expenses</i>		
	20.765.350	19.625.553
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	60	60
<i>Average number of employees</i>		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and amortisation of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	4.471.359	4.842.295
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	607.267	0
<i>Impairment of property, plant and equipment</i>		
Gevinst og tab ved afhændelse	447.552	371.563
<i>Gain and loss on disposal</i>		
	5.526.178	5.213.858
Der specificeres således:		
<i>Which is specified as follows:</i>		
Afskrivninger på andre anlæg, driftsmateriel m.v.	2.500.223	2.564.759
<i>Depreciation on other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Afskrivninger på indretning af lejede lokaler	1.971.136	2.277.536
<i>Depreciation on leasehold improvements</i>		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	447.552	371.563
<i>Loss on sale of property, plant and equipment</i>		
Nedskrivninger på indretning af lejede lokaler	544.378	0
<i>Impairment of leasehold improvements</i>		
Nedskrivninger på andre anlæg, driftsmateriel m.v.	62.889	0
<i>Impairment on other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
	5.526.178	5.213.858

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018/19	2017/18
	DKK	DKK
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	323.422	769.054
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	145.214	-334.467
<i>Deferred tax for the year</i>		
	468.636	434.587
4 Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>		
		Lejerettigheder
		<i>Key money</i>
		DKK
Kostpris 1. februar		3.995.387
<i>Cost at 1 February</i>		
Kostpris 31. januar		3.995.387
<i>Cost at 31 January</i>		
Ned- og afskrivninger 1. februar		3.995.387
<i>Impairment losses and amortisation at 1 February</i>		
Ned- og afskrivninger 31. januar		3.995.387
<i>Impairment losses and amortisation at 31 January</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. januar		0
<i>Carrying amount at 31 January</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. februar <i>Cost at 1 February</i>	11.737.352	8.842.210	3.642.774
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	991.785	2.153.105	0
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-2.052.746	-1.159.641	-3.642.774
Kostpris 31. januar <i>Cost at 31 January</i>	<u>10.676.391</u>	<u>9.835.674</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. februar <i>Impairment losses and depreciation at 1 February</i>	6.290.584	5.591.057	0
Årets nedskrivninger <i>Impairment losses for the year</i>	62.889	544.378	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	2.500.223	1.971.136	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-1.692.722	-1.072.115	0
Ned- og afskrivninger 31. januar <i>Impairment losses and depreciation at 31 January</i>	<u>7.160.974</u>	<u>7.034.456</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar <i>Carrying amount at 31 January</i>	<u>3.515.417</u>	<u>2.801.218</u>	<u>0</u>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<u>3-5 år</u> 3-5 years	<u>2-5 år</u> 2-5 years	

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Deposita <i>Deposits</i> DKK
Kostpris 1. februar <i>Cost at 1 February</i>	4.704.988
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	56.216
Kostpris 31. januar <i>Cost at 31 January</i>	<u>4.761.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. januar <i>Carrying amount at 31 January</i>	<u>4.761.204</u>

7 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnemeter og renter.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
8 Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		
Udskudt skatteaktiv 1. februar <i>Deferred tax asset at 1 February</i>	1.202.082	867.615
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen <i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>	-145.214	334.467
Udskudt skatteaktiv 31. januar <i>Deferred tax asset at 31 January</i>	<u>1.056.868</u>	<u>1.202.082</u>

	<u>2018/19</u> DKK	<u>2017/18</u> DKK
9 Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	1.562.976	1.421.501
	<u>1.562.976</u>	<u>1.421.501</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2019	2018
	DKK	DKK
10 Andre hensættelser		
<i>Other provisions</i>		
Andre hensættelser	525.000	525.000
<i>Other provisions</i>		
	525.000	525.000

Andre hensættelser vedrører hensættelse til eventuelt krav fra SKAT som følge af selskabets anvendelse af fremførbare underskud i regnskabsåret 2010-2011.

Other provisions comprise accruals to a possible claim from SKAT regarding the company's use of deferred deficits for the financial year 2010-2011.

11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Leje- og leasingforpligtelser

Rental and lease obligations

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:

Inden for 1 år	22.641.752	24.223.949
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	85.615	0
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Efter 5 år	0	0
<i>After 5 years</i>		
	22.727.367	24.223.949

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med PVH Denmark ApS og CK Stores Denmark ApS.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med PVH Denmark ApS og CK Stores Denmark ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

The Company is jointly taxed with PVH Denmark ApS and CK Stores Denmark ApS.

The Company is unlimited, jointly and severally liable together with PVH Denmark ApS and CK Stores Denmark ApS for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividend, interest and royalties within the group of jointly taxed companies.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

12 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Hilfiger Stores B.V., Holland

Kapitalejer
Controlling shareholder

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Virksomheden har i regnskabsåret 2018-2019 gennemført transaktioner med nærtstående parter i overensstemmelse med koncernens transfer pricing politikker.

The Company have in the financial year 2018-2019 carried out transactions with related parties in accordance with the Groups Transfer Pricing policies.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabets ultimative moderselskab der udarbejder koncernregnskab, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed er

The Company's ultimate Parent Company which prepares consolidated financial statements into which the Company is incorporated as a subsidiary is

Navn
Name

Hjemsted
Place of registered office

PVH CORP

Koncernrapporten for PVH CORP. kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of PVH CORP. may be obtained at the following address:

PVH CORP.

200 Madison Avenue, New York

10016 New York

USA

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

13 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$$

$$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets at year end}}$$

$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

$$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$